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Puheenjohtajan palsta

Vuoden 2022 alku on ollut varsin poikkeuksellinen. Korona ei ole kadonnut min-
nekään, Ukrainan kriisin vaikutuksia maailman talouteen on mahdotonta ennus-

taa ja TES-neuvottelut ovat käynnissä. Korona on jo parin vuoden ajan vaikuttanut 
raaka-aineiden saatavuuteen, joka on näkynyt tuotteiden saatavuusongelmina sekä 
kuluttajahintojen nousuna. Tilanne vaikutti jo hetkellisesti kääntyvän parempaan 
suuntaan, mutta Ukrainan kriisin aiheuttamien pakotteiden ja vastapakotteiden 
myötä esimerkiksi öljyn ja energian hinnoissa on tapahtunut nousua. Näillä on suo-
raan vaikutusta lähes meidän jokaisen elämään. Polttoaineiden hinnan nousun lisäk-
si öljyn hinnan nousu on vaikuttanut monen tuotteen valmistuskustannuksiin, joka 
nostaa tuotteiden kuluttajahintoja. Yksittäisten kuluttajien lisäksi hintojen nousulla 
ja pakotteilla on suuria vaikutuksia moneen suomalaiseen yritykseen sekä julkiseen 
sektoriin.

Suuri vaikutus on myös syksyllä alkaneella TES-kierroksella, joka on parhaillaan 
käynnissä. Alkuvuodesta on saatu neuvoteltua uusia yleissitovia työehtosopimuksia 
esimerkiksi teknologiateollisuuteen ja valtiolle. Kirjoitushetkellä 27.3. UPM:n puo-
lella neuvottelut eivät ole edenneet ja työtaistelutoimenpiteet on otettu käyttöön. 
Myös kunta-alan neuvottelut vaikuttavat olevan pahasti jumissa ja lakkovaroituksia 
on jo annettu. Kunta-alalle on vaadittu palkkaohjelmaa, jolla pyritään vahvistamaan 
kunta-alan houkuttelevuutta työnantajana sekä tasaamaan palkkaeroja yksityiseen 
sektoriin verrattuna. Etenkin sote-puoli ja uudet hyvinvointialueet ovat nousseet 
neuvotteluissa vahvasti esille. Neuvotteluiden yhteydessä onkin noussut esille vaa-
dittujen palkankorotusten vaikutus julkiseen talouteen ja sen kustannusvaikutuk-
siin. Ainakin tällä hetkellä osapuolten näkemykset ovat kaukana toisistaan.

Kaiken tämän globaalin ja valtakunnallisen muutoksen keskellä olemme Lahden 
Seudun Insinööreissä pyrkineet avaamaan toimintaa ja järjestämään jäsenistöllem-
me tapahtumia. Viime vuoden loppupuolella yhdistyksen toimisto muutti uuteen 
isompaan toimitilaan, jossa jäsenistölle järjestettiin pikkujouluaiheiset tuparit sekä 
Salpausselän kisojen kisaetkot. Rajoituksien poistumisen myötä myös muiden ta-
pahtumien järjestäminen alkaa olemaan mahdollista ja monet koronan takia siirty-
neet ideat pääsevät toteutukseen. Jo suunnitelluista tulevista tapahtumista kerro-
taan lisää tässä tiedotteessa. Tavoitteenamme on järjestää jäseniämme kiinnostavaa 
toimintaa mahdollisuuksien mukaan koko toiminta-alueellamme, joten ideoita uu-
sista tapahtumista voi lähettää sähköpostilla lsi@lsi.fi tai verkkosivuillamme olevan 
yhteydenottolomakkeen kautta.

Hyvää alkanutta kevättä toivottaen

Henri Skog
Puheenjohtaja



KEVÄTKOKOUSKUTSU

Lahden Seudun Insinöörit ry:n kevätkokous 
järjestetään torstaina 28.4.2022 klo 18.00 

Ravintola Taivaanrannassa, Rautatienkatu 13, Lahti

Tilaisuus on avoin kaikille LSI:n jäsenille!

HUOM!
Kokousruokailu alkaa klo 17.30, jota varten pyydämme

ennakkoilmoittautumiset osoitteessa
www.lyyti.in/Kevatkokous_1443
sunnuntaihin 24.4.2022 mennessä.

ESITYSLISTA

1.  Kokouksen avaus

2. Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen

3. Kokouksen toimihenkilöiden valinta
 a. Puheenjohtaja
 b. Sihteeri
 c. Kaksi pöytäkirjantarkastajaa
 d. Ääntenlaskijat

4. Paikalla olevien jäsenten toteaminen

5. Esityslistan hyväksyminen kokouksen työjärjestykseksi

6.  Toimintakertomus vuodelta 2021

7.  Tilinpäätös 31.12.2021 ja toiminnantarkastajien lausunto

8.  Tilinpäätöksen vahvistaminen ja vastuuvapauden myöntäminen 
 hallituksen jäsenille

9.  Muut kokoukselle esitetyt asiat

10.  Kokouksen päättäminen



Kevään tapahtumia

Sanni sibeliustalolla + etkot 23.4. klo 19
Sannin Mikä meiltä jäi kesken -kiertue pysähtyy Lahessa 
Sibeliustalolla. Tule viettämään kanssamme iltaa ja nautti-
maan musiikista. Keikkaa ennen järjestämme Sibeliustalon 
naapurissa Ravintola Kokassa cocktailtilaisuushenkiset et-
kot klo 19.00 alkaen, tarjolla kuplivaa sekä suupaloja. 

Illan menu: 
- Mini ”toast skagen” 
- Tapenadea, avokadoa ja pikkelöityä sipulia leivällä 
(vegaaninen) 
- Lohipastramia 
- Riimihärkää ja parmesania ruisleivällä 
- Savustettua ankanrintaa, omenama-
joneesia ja appelsiinisiirappia vaalealla 
leivällä 
- Vuohenjuusto-pinjansiemencrostini

Ilmoittautuminen QR-koodin kautta tai osoitteessa 
www.lyyti.fi/reg/Sanni_Sibeliustalolla_3721

Vappuvastaanotto 1.5. klo 11-16
Tervetuloa Lahden Seudun Insinöörien toimistolle vap-
puvastaanotolle. Tarjoamme tilaisuuden morjestaa tuttu-
ja, solmia uusia tuttavuuksia tai vaan tulla katsahtamaan 
uutta toimistoamme vapunpäivänä. Ovet ovat auki klo 
11-16. Tarjolla juotavaa kuplilla, ilman kuplia, holilla tai 
ilman, sekä pikkupurtavaa. Ei ennakkoilmoittautumista, 
piipahda tunniksi tai vaikka koko ajaksi jos oikein viihdyt.

Hevostelua 15.5.
Järjestämme heppailutapahtuman yhteistyössä ratsastuskoulu Amoretten kanssa 
sunnuntaina 15.5. klo 11-13 osoitteessa Jokimaankatu, Lahti. Tilaisuus on tarkoitet-
tu niin isoille kuin pienillekin heppailijoille, eli koko perheelle. Tapahtumaan on 
varattuna eri kokoisia ratsuja sekä perheen pienimmille kärryponeja sekä hoitopo-
neja. Jokainen osallistuja pääsee saamaan mukavia kokemuksia hevosten parissa. 



Tapahtuman yhteydessä tarjolla myös nuotiolla valmistettavaa retkievästä LSI:n 
puolesta.

Tapahtumaan osallistumismaksu 5€/hlö kaikille yli 3-vuotiaille ratsastajille. Il-
moittautumisen yhteydessä kysymme aikaisempaa ratsastuskokemustanne, jot-
ta tapahtumajärjestäjä osaa varautua riittävällä ratsumäärällä. Ratsastus tapahtuu 
kiertävästi ja useampi henkilö voi ratsastaa samanaikaisesti. Vuoroaan odottaville hoi-
toheppailua ja ponikärryttelyä. Lisätietoja tapahtumasta voi tiedustella osoitteesta 
tapahtumat@lsi.fi tai tapahtumavastaavalta: Susanna 0401721630.

Varusteina suositeltavaa korkeakantaiset kengät, esim saappaat ja sellaiset housut 
mitkä eivät ole liukaspintaiset, esim tuulihousut ovat. Kypäriä löytyy tallin puoles-
ta, toki omia saa ottaa mukaan jos löytyy. Autot voi pysäköidä 
Jokimaan raviradan hiekkaparkkialueelle, ratsastuskenttää vas-
tapäätä. 

Ilmoittautuminen QR-koodin kautta tai osoitteessa  
www.lyyti.in/Hevostelua_0907

Käytännönläheinen työmarkkinailta 16.5.
Tervetuloa työmarkkinailtaan maanantaina 16.5. klo 17-21 paikkana Jonel Lounge, 
Vapaudenkatu 11, Lahti. Tule kuuntelemaan lakitapauksista, etätyöstä sopimisesta 
työpaikoilla ym. mielenkiintoisista ja ajankohtaisista asioista työelämään liittyen. 
Insinööriliitosta on paikalla lakimies Tuomas Oksanen, joka alustaa aiheesta: ”Käy-
tännön kokemuksia käräjäsalista - insinööri vastaajana työsuhteeseen liittyvässä ri-
kosasiassa”.

Omalta osaltaan kokemuksia jakaa tarinoiva Hämeen ja Keski-Suomen alueasiamie-
hemme Olli Backman. Erityisesti etätyösopimuksista ja kiinnos-
tavia huomioita ja nostoja eri työehtosopimusten osalta. Tarjol-
la on kevyttä iltapalaa ja illan päätteeksi saunomista.

Ilmoittautuminen ma 9.5. mennessä QR-koodin kautta 
tai osoitteessa 
www.lyyti.in/Kaytannonlaheinen_tyomarkkinailta_0915



Top Gun Maverick yksityisleffanäytös 31.5. klo 18
Toukokuun lopussa pääsee elokuviin ja vieläpä halvalla, jäsenet jopa ilmaiseksi. Len-
täjäelokuvien klassikko Top Gun on saanut odotetun jatko-osan Top Gun Maverick, 
ja olemme varanneet yksityisnäytöksen aivan ensi-illan (27.5.) vanavedessä. Toivo-
tamme siis tervetulleeksi insinöörit avecceineen Lahden Kuva-
palatsin toisiksi suurimpaan saliin seuraamaan kyseistä elokuvaa 
31.5 klo 18. 

Ilmoittautuminen QR-koodin kautta tai osoitteessa 
www.lyyti.in/lahti2022leffa

Rento ilta veteraanien majalla 4.6.
Olemme varanneet käyttöömme veteraanien majan 4.6., tarkoituksena viettää 
mukava kesäilta. Laita päivämäärä ylös ja seuraa ilmoittelua nettisivuiltamme 
www.lsi.fi/tapahtumat ja facebookista.

Teatterimatka Tampereelle:  
Komisario Koskinen ja pahanpuhujat 15.6.
Pitkän (korona) tauon jälkeen 
päästään taas teatterimatkalle 
Tampereelle. Tämän kesän näy-
töksenä on Komisario Koskinen 
ja pahanpuhujat.

Kuvittele: Kaikessa kauneudes-
saan täydellinen kesäaamu. 
Mutta! Tammelantorin musta-
makkarakioskista löytyy ruumis. 
Tästä saa alkunsa Seppo Jokisen 
ja Panu Raipian täysin uusi Koski-
nen-tarina Komisario Koskinen ja pahanpuhujat, joka esitetään Tampereen Kome-
diateatterissa.

Reissu alkaa Marolankadun turistipysäkiltä klo 15.15 josta lähdemme ajamaan kohti 
Tampereen Komediateatteria, matkan varrelta voidaan poimia ihmisiä kyytiin. Ta-
pahtuma alkaa klo 18 Komediateatterilla alkumaljalla, väliajalla on kahvi/pulla tar-
joilu. Kotimatka alkaa välittömästi näytöksen päätyttyä, pysähdykset noudattelevat 
palattaessa menomatkan pysäkkejä.



Omavastuu 35€ sisältää: 
- bussimatkan 
- teatterilipun 
- bussieväät (juoma+ruoka) 
- tarjoilut teatterilla (tervetulomalja+väliaikatarjoilu)

Ilmoittautuminen QR-koodin kautta tai osoitteessa: 
www.lyyti.in/tampere2022kk

Ilmaiset kausikortit lainaan FC-Lahden kotipeleihin 
kaudella 2022

Lahden Seudun Insinöörit on hankkinut 2 kappaletta FC-lah-
den kausikortteja kaudelle 2022. Nämä kortit voi maksutta va-
rata käyttöönsä valitsemalla haluamaansa peliin alapuolisen 
linkin kautta. Linkistä näkee myös lippujen varaustilanteen. 
Tavoitteena on että mahdollisimman moni halukas pääsisi 
käyttämään lippuja. Kerralla voi varata molemmat liput eli ave-
cin kanssa pääsee nauttimaan jalkapallosta. Liput saadaan ja 
palautetaan vahvistusviestin yhteydessä tulevan erilliseen oh-
jeen mukaan. 

Lippujen varaus QR-koodilla tai osoitteesta 
www.lyyti.in/FC_Lahden_kotipeleihin_Kausikortilla_3120

tähän viel jottai pient?
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Lahden Insinööriopiskelijat LIRO ry:n tervehdys

Hei, LSI:n jäsenet ja muut postia lukevat. LIRO ry on 
teille monelle tuttu yhdistys opiskeluajoilta, sillä osa 

LSI:n jäsenistä on opiskeluaikana kuulunut LIROon. Yhdis-
tyksen toiminta on kehittynyt valtavasti vuosien varrella 
ja erityisesti aivan viime vuosina. Olemme pyrkineet pyris-
telemään eroon maineestamme bilejärjestönä, ja saavut-
tamaan mainetta uskottavana yhteistyökumppanina ja jä-
sentemme koulutuspoliittisena edunvalvojana. Teemme 
parhaamme, että jäsenillemme tarjotaan suomen parasta 
ammattikorkeakouluopetusta. 

En kiistä sitä, että LIRO järjestää Lahden parhaat bileet. Siitä maineesta emme halua 
eroon. Olemme kuitenkin jo vuosia kiinnittäneet huomiota siihen miltä näytämme ulos-
päin. Meidän kirkkain kärkemme on, että toimimme jäsentemme aktiivisena edunvalvo-
jana. Meille on kunnia-asia tukea jäseniämme kohti työelämää ja valmistumista. 

Haluamme tehdä yhteistyötä LSI:n hallituksen ja jäsenten kanssa. Te jäsenet olette 
enemmän kuin tervetulleita LIRO:n tapahtumiin. Toiminnastamme ja tapahtumista saat-
te parhaiten tietoa ottamalla LIROn somet haltuun Instagramissa ja Facebookissa sekä 
käymällä tutustumassa kotisivuihimme osoitteessa www.liro.fi

LIROn toimintaa voi tukea kannattajajäsenyydellä. Syyskokous vahvisti tämän vuoden 
kannattajajäsenmaksun summaksi 10 €. Maksu suoritetaan pankkitilille. 
Saaja: Lahden insinööriopiskelijat LIRO ry 
Tilinumero: FI74 5612 1120 1759 29 
Viestiin: Koko nimi ja kotipaikka sekä halutessaan sähköpostiosoite.

LIRO täyttää tänä vuonna 40 vuotta. Yhdistyksen historia on pitkä ja siitä on kerrotta-
vana monta tarinaa. LIRO juhlistaa merkkivuotta monenlaisella toiminnalla mm. valmis-
telemalla tiettävästi yhdistyksen ensimmäisen strategian, tekemällä aktiivista sidosryh-
mäyhteistyötä sekä tietenkin järjestämällä vuosijuhlat, jossa entiset ja nykyiset aktiivit 
pääsevät yhdessä juhlistamaan hienoa historiaa.

Jotta yhteistyö ei pääty vuosijuhliin haluamme kutsua kaikki aikaisemmat aktiivimme 
ja entiset jäsenemme mukaan LIROn alumnitoimintaan. Alumnitoiminnan tarkoituksena 
on tarjota alumneille ja nykyisille toimijoille keinoa verkostoitua keskenään, löytää hy-
viä toimintatapoja kehittää järjestötyötä ja viettää aikaa yhdessä. Jos olet kiinnostunut 
alumnitoiminnasta voit olla yhteydessä meihin.

Janne Siltanen 
LIRO ry:n Puheenjohtaja 2022 
pj@liro.fi



Puheenjohtajan tervehdys
Viime vuonna Suomi vietti 100-vuotisjuhlia monella tavalla, olkaamme ylpeitä niistä edel-
listen sukupolvien töistä mitä he ovat itsenäisyyden eteen tehneet ja uhranneet. Lähes yhtä 
pitkä on Insinööriliiton tarina, vuonna 2019 liitto viettää 100-vuotista taivalta. Tekninen ke-
hitys on ollut huimaa näinä vuosikymmeninä ja insinöörien työpanos tässä kehityksessä 
on ollut merkittävä ja se on tuonut meille suomalaisille hyvinvointia monella tavalla. Vien-
nistämme on merkittävä osa korkean teknologian alan tuotteita, innovaatioita ja palveluja, 
joissa insinöörien rooli on ollut aivan keskeinen. Joskus tuntu siltä että perisuomalaiseen 
tapaan olemme turhan vaatimattomia tekemisistämme.

Monien ammattiliittojen jäsenmäärä on ollut hienoisessa laskussa viime vuosina, niin myös 
Insinööriliiton. Liiton keskeisiä asioita tulee olemaan tänä vuonna jäsenhankinta ja jäsen-
pito. Jäsenhankinnassa uusien opiskelijoiden saaminen liittoyhteisön toimintaan mukaan 
heti opiskelun alkuvaiheessa on tärkeää ja tässä asiassa arvokasta työtä tekevät paikalliset 
opiskejijayhdistykset. Jäsenpidossa jäsenen pitää kokea että hän saa sille rahalle vastinetta 
jonka hän jäsenmaksuna maksaa. Palautetta ja kommentteja liiton palveluista otetaan mie-
lellään vastaan.

Joskus vaikuttaa siltä, että jäsenet eivät välttämättä tiedä kovin hyvin niitä kaikkia etuja 
mitä liitto tarjoaa. Työttömyyskassan jäsenyyden lisäksi liitto tarjoaa lakimiespalvelua 
työelämän oikeudellisiin asioihin kuin myös puhelinpalvelua yksityiselämän lakiasioihin. 
Työsuhdeneuvonta, urapalvelut, koulutukset ja alennuksia vakuutuksista, mökeistä ja eri-
laisista kampanjatuotteista joitakin mainitakseni. Tarkemmat tiedot kaikista palveluista ja 
eduista löytyvät Insinööriliiton nettisivuilta www.ilry.fi.

Lahden Seudun Insinöörien vuosi jatkuu ainakin alkuvuoden tapahtumien osalta tuttua 
latua, Salpausselän kisojen aikaan on LSI:n toimistolla kisastudio, jossa tarjolla edullisten 
kisalippujen lisäksi pikkupurtavaa ja palan painiketta, näistä tarkempaa tietoa tässä tiedot-
teessa toisaalla. Samoin jo perinteiseksi tullut vappubrunssi järjestetään toimistolla.

Syksyllä Lahden Seudun Insinöörit täyttää 80 vuotta, juhlajärjestelyt ovat vasta alku-
vaiheessa mutta paikka on Lahden Seurahuone ja päivämäärä 13.10.2018, laittakaahan 
kalenteriin jo varaukset!

Veli Ruismäki
Puheenjohtaja

Tilaa LSI:n uutiskirje, niin pysyt ajantasalla tapahtumista!
Tilauslomake osoitteessa: uutiskirje.lsi.fi
Uutiskirjeitä lähetämme noin kerran kuussa

fb.com/lahdenseuduninsinooritwww.lsi.fi
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Työsuhdeneuvonta, urapalvelut, koulutukset ja alennuksia vakuutuksista, mökeistä ja eri-
laisista kampanjatuotteista joitakin mainitakseni. Tarkemmat tiedot kaikista palveluista ja 
eduista löytyvät Insinööriliiton nettisivuilta www.ilry.fi.

Lahden Seudun Insinöörien vuosi jatkuu ainakin alkuvuoden tapahtumien osalta tuttua 
latua, Salpausselän kisojen aikaan on LSI:n toimistolla kisastudio, jossa tarjolla edullisten 
kisalippujen lisäksi pikkupurtavaa ja palan painiketta, näistä tarkempaa tietoa tässä tiedot-
teessa toisaalla. Samoin jo perinteiseksi tullut vappubrunssi järjestetään toimistolla.

Syksyllä Lahden Seudun Insinöörit täyttää 80 vuotta, juhlajärjestelyt ovat vasta alku-
vaiheessa mutta paikka on Lahden Seurahuone ja päivämäärä 13.10.2018, laittakaahan 
kalenteriin jo varaukset!

Veli Ruismäki
Puheenjohtaja

Tilaa LSI:n uutiskirje, niin pysyt ajantasalla tapahtumista!
Tilauslomake osoitteessa: uutiskirje.lsi.fi
Uutiskirjeitä lähetämme noin kerran kuussa

fb.com/lahdenseuduninsinooritwww.lsi.fi
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Miksi kannattaa olla seniorijäsen?

Useat Insinööriliiton jäsenet eroavat samaan aikaan liitosta, kun jäävät eläkkeelle. 
Monet ajattelevat, että liitolla ei ole enää mitään hyödyllistä tarjottavaa, kun liiton 

työttömyysturvaa ja muita liiton palveluja ei enää tarvitse.

Lahden Seudun Insinöörien seniorijäsenyys maksaa 96 €/v ja tämä on entiseen tapaan 
verotuksessa vähennyskelpoinen. Lahden Seudun Insinöörien seniorit kokoontuvat ke-
säkuukausia lukuun ottamatta kuukausittain aina markkinakeskiviikkoisin eli kuukauden 
ensimmäisenä keskiviikkona, kahvittelun merkeissä, keskustelemaan ajankohtaisista asi-
oista ja suunnittelemaan tulevia tapahtumia. 

Kuukausikokouksiin pyritään saamaan jokin ulkopuolinen vierailija pitämään luennon 
joko teollisuudesta tai yhteiskunnallisista asioista. Seniorit järjestävät matkoja museoi-
hin, taidekeskuksiin ja vierailuja teollisuuslaitoksiin.

Insinööriliitto tarjoaa seniorijäsenilleen edelleen kattavat vakuutuspalvelut ja liiton va-
paa-ajan mökit ovat edelleen vuokrattavissa merkittävillä alennuksilla. Insinööriliiton 
jäsenenä olet vakuutettuna vakuutusyhtiö Turvassa sen vuoden loppuun saakka, kun 
täytät 90 v. 

Vapaa-ajan matkustaja-, matkatavara-, matkavastuu- ja matkaoikeusturvavakuutus on 
voimassa vapaa-aikana tehtävillä koti- ja ulkomaanmatkoilla. Vakuutukseen sisältyvät 
myös samalla matkalla olevat omat alle 20-vuotiaat lapset ja lapsenlapset. 

Matkustajavakuutus korvaa matkalla alkavan sairauden tai sattuvan tapaturman hoi-
tokuluja ilman ylärajaa. Lisäksi vakuutuksesta korvataan matkan peruuntumisesta tai 
keskeytymisestä sekä matkalta myöhästymisestä aiheutuvia kuluja. Matkatavaravakuu-
tuksesta korvataan matkatavaroille aiheutuvat vahingot. Vapaa-ajan tapaturmavakuu-
tuksesta korvataan vapaa-aikana sattuvan tapaturman hoitokulut. Tarkemmat tiedot 
vakuutusten sisällöstä ja korvauksista löydät vakuutusyhtiö Turvan nettisivuilta.



Uutta toimintaa LSI:n nuorille jäsenille!

Vuoden 2022 hallitus päätti perustaa LSI:n nuorille jäsenille oman toimikunnan. Toi-
mikunnan ideana on järjestää valmistumisvaiheessa ja hetki sitten valmistuneille 

insinööreille tapahtumia. Lisäksi toimikunta pitää aktiivisesti yhteyttä Lahden insinööri-
opiskelijat LIRO ry:n hallitukseen ja jakaa insinööriopiskelijoille tietoa LSI:n ja Insinöörilii-
ton toiminnasta yhdessä LSI:n hallituksen kanssa. Tällä hetkellä toimikunta hahmottelee 
toiminnan raameja ja suunnittelee tapahtumia. Toiminta on siis vielä alkumetreillä, mu-
kaan mahtuu vielä hyvin.

Jos kiinnostuit toiminnasta ja haluaisit lähteä mukaan järjestämään nuorille jäsenille ta-
pahtumia laita viestiä toimikunnan vetäjälle. Nähdään LSI:n tapahtumissa!

Terkuin 
Ronja Nieminen 
Nuorjäsentoimikunnan vetäjä 
ronja.nieminen@sweco.fi

Lahden Seudun Insinöörit aloittaa työttömien 
vertaistapaamiset keväällä 2022

Tiesitkö, että: 
- jokaisella työttömällä on oikeus maksuttomaan työttömien terveystarkastukseen? 

 - työnhakijan tulee hakea kuukaudessa 0–4 työpaikkaa riippuen alueen työmarkki- 
    natilanteesta ja työttömän työkyvystä. 
 - liikkuvuusavustusta voi saada silloin, kun ottaa työttömänä vastaan työn, joka 
    sijaitsee kaukana nykyisestä asuinpaikasta.

Keskustelemme vertaistapaamisissa mm. näistä asioista. Keskustelemme myös itsensä-
työllistämisestä, työosuuskunnista, vuokratyöstä, jatko-opinnoista jne. Kutsumme ta-
paamiseen myös esim. rekrytoinnin ammattilaisia, vuokratyöfirmojen edustajia, liiton 
edustajia ja yksinyrittäjiä. Lisäksi voimme tehdä yritysvierailuja mielenkiintoisiin yrityk-
siin.

Tule mukaan kuukausittaisiin tapaamisiin ja tuo mukaan omia ajatuksiasi tapaamisista. 
Ensimmäinen tapaaminen järjestetään viikolla 18. LSI tarjoaa osallistujille tapaamisen 
jälkeen lounaan.

Ilmoittautumiset 30.4. mennessä ari.behm@gmail.com.
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